RESULTADO FINAL

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado - PSS - Edital 04/2022,

de 08 de setembro de 2022, no uso de suas atribuições, DIVULGA O RESULTADO DA

PROVA DE TÍTULOS, para o cargo de FISIOTERAPEUTA I, conforme informações

apresentadas pelos candidatos em suas inscrições.

FISIOTERAPEUTA I

Classificação Inscrição Nome Situação Resultado

01 124148
ANA LUCIA SANT ANNA

CARVALHO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

02 125165
HERALDO DE ARAÚJO

FILHO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

03 125185
LETÍCIA OZORIO

GOMES
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

04 124147
FELIPE EGYDIO DE

CARVALHO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

05 127088
GIOVANA SILVA DE

MAYO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

06 124100
KARLA HELOISA DA

ROLD
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

07 125188
MARCIA PRISCILA
AVELAR GALLIERI

NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

08 121855
DEISE CAMARGO DE

OLIVEIRA
INDEFERIDO DESCLASIFICADO

09 125440
JANETE KAISER

VIEIRA
DEFERIDO OK

10 125480
ALINE BIROLLI
GONÇALVES

DEFERIDO OK

11 125244
BRUNO DOS SANTOS

SILVA
DEFERIDO OK

12 121696
CARMEM TATIANE

NOGUEIRA
INDEFERIDO DESCLASSIFICADO

13 125336
ANA PATRICIA DE

QUEIROZ BARBOSA
DEFERIDO OK

14 125273
FRANCIANI SONALI
PIRES CORDEIRO

NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

15 125643
ANA MARIA RIBEIRO

KNISS
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

16 125172
DOUGLAS

BOSCARATTO DE LIMA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

17 125445
LARISSA KELIN DOS

SANTOS
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

18 127132
WAGNER GOMES

DITTERICH
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

19 125539 CRISTIANE JAVORSKI
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

20 123013
JOAO ERICK

CARDOSO DOS
SANTOS

NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

21 121659
BRUNA APARECIDA DE

CARVALHO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

22 125250
ADRIELI APARECIDA

PETROVSKI
DEFERIDO OK

23 121793
ENDRIELE JAMILE DA

CRUS
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

24 125389
FRANCIELE CRISTINA

MIRANDA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

25 124136
ISOLETE ILIANE

KRAMPE FEDATO
INDEFERIDO DESCLASSIFICADO

26 125750
ALINE PEREIRA DA

SILVA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

27 123092 SUZAMARA SENE
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

28 124121
MICHELLE VANZIN

DOS SANTOS MELLO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

29 122949
LUCINÉIA DE
CAMARGO

NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

30 125371
ALEX RODRIGUES

MACEDO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

31 125388
CÁSSIA DA LUZ

GOULART
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

32 123082
DEBORA CAROLINA

SANTOS DO
NASCIMENTO

NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

33 125387
NATÁLIA DE FARIA

BITTENCOURT
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

34 121952
GEOVANE KRUGER
MOREIRA DE LIMA

NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

35 122986
ERICA BASTOS

SALESBRAM
DEFERIDO OK

36 125220
BIANCA BARROS

SANTOS DE SOUZA
DEFERIDO OK

37 125400
VANESSA VIEIRA DE

CAMARGO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

38 125301
JULIANE SIMIONI

RIBEIRO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

39 125189
PATRÍCIO DE QUEIROZ

VALDIVINO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

40 125882
MILENY THEREZINHA

IVANKIO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

41 125529
AMANDA MARIA DE
ARAÚJO LEAL REIS

NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

42 125379
PRISCILA REGIANE

FONTANA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

43 124142 DIULIANNI SOUZA DEFERIDO OK

44 121861
DANIELLI LUIZA

CHAVES
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

45 125761 WEVELLIN PORTO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

46 125918
IGOR ANDRÉ

BARBOSA DINIZ
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

47 127029
THAIS CRISTINE DOS
SANTOS DE OLIVEIRA

NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

48 121690
ANA CAROLINE

HALUCH DO VALE
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

49 125765 DAIANE SE SOUZA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

50 125768
MATHEUS EDUARDO

CREVELIN LOPES
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

51 125781
CHADIA MOHAMAD

TASSA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

52 122985
RICARDO VIANA

FAUSTINO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

53 125928
GESSICA MARIA

CAMARGO TABARES
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

54 125424
LEANDRO JOSÉ

KOVALSKI
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

55 121660
LUÍS CARLOS

ANTUNES DA COSTA
ALMEIDA

NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

56 125764
DANIELE APARECIDA

GIOLLO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

LISTA DE AFRODESCENDENTES

Classificação Inscrição Nome Situação Resultado

01 125165
HERALDO DE ARAÚJO

FILHO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

02 121855
DEISE CAMARGO DE

OLIVEIRA
INDEFERIDO DESCLASSIFICADO

03 125371
ALEX RODRIGUES

MACEDO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

04 123082
DEBORA CAROLINA

SANTOS DO
NASCIMENTO

NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

05 125189
PATRÍCIO DE

QUEIROZ VALDIVINO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

06 125765 DAIANE SE SOUZA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

07 121660
LUÍS CARLOS

ANTUNES DA COSTA
ALMEIDA

NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

LISTA DE PcD

Classificação Inscrição Nome Situação Resultado

Não houve inscrições para a cota de PcD

Mandirituba, 03 de outubro de 2022.

Rafael Camargo

Presidente

Luiz Henrique Miguel Costa

Secretário

Viviane Conceição de Oliveira

Membro